(一社)日本家政学会 2020年度第 4回臨時理事会議事抄録

開催期日 ： 2020 年 12 月 24 日(木)

開催場所 ： 電磁的方法による

出席者：香西会長、綾部、天野、今川副会長、東、川端、

岸本、久慈、倉持、黒子、薩本、鈴木、高橋、福

地、藤井、望月、柳澤、吉川各理事

久保、高村各監事

【議案】

第 1 号議案： 2021年度第 73回大会の運営委託先との

契約について

見積書を添えた契約書が運営委託先より提出され、契

約することを承認した。

以上